Hoghwyk communam pasturam suam in predicta placea in tempore

apto. Quib3 quidem vijs et pasturis uti et habere solebant a tempore

quo non extat memoria. Et sup hoc frater Raduphus de Wilecote

tunc temporis custos ecclesie de Penwortham, et locum tenens dicti

Abbatis et conventus de Evesham, pcipiens exheredacionem predic-

tam in prejudicium ecclesie de Penwortham, omnia predicta fossata

totaliter psternebat, sicut ei de jure bene licuit. Et postea concor-

datum est, quod dictus Thom. ex licentia et mera voluntate dicti

fratris Radulphi, tunc custodis de Penwortham, dictam pla-

ceam imparcare et fossare ad commodum suum in tempore clauso

possit. Salvis tamen dictis Abbati et conventui et custodi de Pen-

wortham et successorib} eorum vijs suis p medium dicte clausture,

sicut hactenus uti solebant p decimis suis cariandis in tempore clauso.

Et salva tamen coramuni pastura in predicta placea p se et tenentibj

suis de Hoghwyk sicut de antiquo habere consueverunt in tempore

apto. Et si contingat dictum Thom. heredes vel assignatos suos

dictas vias obstruere et cariagia predicta impedire, seu predictam

communam pasture in predicta placea pturbare vel denegare : Tunc

liceat dicto Abbati et conventui et custodi de Penwortham, qui p
tempe fuerit, dicta fossata et clausturam ad voluntatem suam pster-

nere absq. contradiccone predicti Thome heredum vel assignatorum

suorum. In cuius rei testimonium tam dictus frater Radulphus

p se Abbate et conventu quam dictus Thomas p se et heredib} et

assignatis suis alternatim sigilla sua apposuerunt. Hijs testib},

Willmo de Hoghwyk, Adam de eadem, Kic. de Maghersone, Willmo

le Spenser, Henr. Plunket, et alijs. Dat. apud Penwortham die

dnica pximo post festum sancti Ambrosij episcopi et confessoris

anno regni Regis Edwardi filij regis Edwardi tercio decimo.
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No. XXI. De terra in ffarinton.

[EVESH. Ch. fo. 117.]

Item in eodem die (s.c. in translacione Sancti Andree apostoli

anno dni M'^cccoxxj'^) frater Thomas de Blockley, tunc prior de

Penwortham, p consensum Abbatis et conventus de Evesham assig-

navit coquinario(^) dimidiam marcam de quadam terra juxta molen-

dinum de Farynton ad idem festum solempnius parandum.

No. XXTI. Lease from the Abbot and Convent ofEtesham to Adam^

son of Roger de Farington, of a cottage and land in Farington,

at a rent of three shillings and threepence.

[Penwortham MS.]

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris Willmus(2) Dei gratia

Abbas Eveshamie et eiusdem Loci conventus salutem in Dno. No-

veritis nos cum communi assensu conventus nostri concessisse et

tradidisse Ade fiho Rogeri de ffarinton et heredib} de corpore suo le-

gitime pcreatis unum cotagium in villa de ffarinton situm apud le

Moshems et duas acras terre jacentes super le Orofthendis cum tur-

baria sufficienti pro dicto cotagio ad capiendum in musso de ffarinton

et pastura sufficienti pro quantitate dicti tenementi. Habendum et

tenendum dictum cotagium et totam predictam terram cum omnib)

suis ptinencijs de nobis ct successorib} nostris sibi et heredib} de cor-

(') The kitclicncr was an officer of great consequence in monastic establishments.

According to Mr. Foshroke, tlie Abbot could not without his leave contract any of

the manors assigned to the kitclien. lie sat on the left of the Pi-ior at meals, and
gave the licence to the reader as well as that of dining and drinking. At Evesham
the kitchener had tlie following perquisites. Item singulis diebus habere debet

coquinarius forragium ad unum equum ct prajbendem, vel duo prajbcndaria de fur-

fure de granario, et duos j)orcos habere debet ad planclier. But, as might be

expected, the kitchener had a claim on the Kibble salmonry, (see ante, p. 9,) which
evidently was thought highly of even at that early period, and under all the disadvan-

tages of a protracted journey from l^cnwortham to Evcsha,m.

(-) y'vA. AVilHam dc Chcriton, confirmed Al)bot l.'JHJ, and died 13lh December,
J 311.
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pore suo legitime pcreatis imppetuum. Reddendo inde annuatim

dictus Adam et heredes sui de corpore suo legitime pcreati nobis et

successorib} nostris tres solidos et tres denarios argenti, videlicet

ad festum Natalis Dni, et ad festum nativitatis sancti Johannis Bap-

tiste p equales porciones. Et faciendo sectam ad molendinum

nostrum de fFarinton cum omnimodis bladis suis, et faciendo sectam

ad curiam nostram de Hoghwyk quociescunque dictus Adam et

heredes sui de corpore suo legitime pcreati summoniti fuerint. Et si

contingat dictum Adam sine heredib} de corpore suo legitime pcrea-

tis in fata decedere, tota predicta terra cum ptinencijs nobis et suc-

cessorib} nostris integre revertatur. In cuius rei testimonium tam

dictus Abbas et conventus p se et successorib} suis quam dictus

Adam p se et heredib} suis de corpore suo legitime pcreatis huic

indenture alternatim sigilla sua apposuerunt. Hijs testib}, Roberto

de Shireburne, Roberto de Andirton, Willmo filio Willmi de IFar-

inton, Willmo de Hoghwyk, Rob. Buschel de Longeton, et alijs.

Dat. apud ffarinton die Sabbati pximo post festum sancti Jacobi apos-

toli anno regni Regis Edwardi filij Regis Edwardi quarto decimo.

No. XXIII. Writ of ad quod damnum, relating to lands in Howich

and Penwortham, and rents in Farington.

[Tower Rolls.]

Edwardus Deigraciarex Anglie, dnus Hibernie et dux Aquitanie,

dilecto clerico suo Thome de Burgh escaetori suo citra Trentam

salutem. Mandamus vobis quod per sacramentum pborum et lega-

lium hominum de balliva vestra p quos rei Veritas melius sciri poterit

diligenter inquiratis si sit ad dampnum vel prejudicium nostrum aut

aliorum si concedamus dilectis nobis in Cristo Abbati et conventui de

Evesham quod ipsi undecim acras terre et duas acras prati cum ptinen-

cijs in Hogwyk quas de Simone de IIogwyk,(^) et unum mesuagium

(I) It is probable that the lands first named in the writ are those mentioned in

the following entry quoted by Dugdale from Bihl. Cotton, Vespasian, E. xvij., fo.

216.— Simo de Hocwyk quietum clamavit eidem conventui totam partem terre sue

quam habuit in quibuscunque placijs ville de Hocwyk que vocatur le Commerse per
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et quatuordecim acras terre et tres acras prati cum ptinencijs in

eadem villa que de Alano de Meles, unum mesuagium et decern acras

terra cum ptinencijs in eadem villa que de Roberto de Knapeslieued,

unam acram terre et dimidiam cum ptinencijs in eadem villa quas de

Alicia la Countasse, unam acram terre et dimidiam cum ptinencijs in

Penewortliam quas de Simone filio Hugonis, decem solidatas redditus

cum ptinencijs in Faryngton quas de Jolianne de Gayrestang, et

decem et octo denaratas redditus cum ptinencijs in eadem villa quas

de Adam de Hogwyk sibi et domui sue in feodo post publicacionem

statuti de terris et tenementis ad manum mortuam non ponendis

editi, licencia nostra sup hoc non obtenta, adquisiverunt, retinere

possint sibi et successorib} suis imppetuum nec ne. Et si sit ad

dampnum vel prejudicium nostrum aut aliorum, tunc ad quod damp-

num et quod prejudicium nostrum, et ad quod dampnum et quod

prejudicium aliorum, et quorum, et qualiter, et quo modo, et de quo,

vel de quib} predicta mesuagia, terra, pratum, et redditus teneantur,

et p quod servicium, et qualiter, et quo modo, et quantum predicta

mesuagia terra, et pratum valeant p annum in omnib} exitib) juxta

verum valorem eorundem, et qui et quot sunt medij inter nos et

prefatos Simonem, Alanum, Robertum, Aliciam, Simonem, Johan-

nem, et Adam, de mesuagijs, terra, prato, et redditu predictis. Et

inquisitionem inde distincte et apte factam nobis sub sigillo vestro et

sigillis eorum p quos facta fuerit sine dilacione mittatis, et hoc breve.

Teste meipso apud Ebor. xxij. die Novembris anno regni nostri sexto

decimo.

Kellesene.

Indors. p Cane, ad instanciam Thome de Evesham.

divisas in carta sua assignatas. Simo filius prcdicti Simonis de Ilocwyk confirmavit

illam donationem patris sui. Dedit ctiam et quietum clamavit totum jus et

clameum quod habuit in una sagitta barbata annui redditus quam Warinus de

Jlocwyk solcbat dicto Simoni patri suo annuatim rcdderc pro crofto quod prcdictus

"Warinus dedit cisdem monacln'.s. Concessit etiam totum jus quod habuit in terra

de Ilocwyk quam Adam filius Rogcri do Ilocwyk eisdcm dedit, una cum toto jure

BUG in piscaria aquo de liibbcl.
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No. XXIV. Inquisition thereon.

[Tower Rolls.]

Inquisitio capta coram Thoma de Burgh escaetore dni regis citra

Trentam apud Preston in Amondernesse die Sabbati prox. post fes-

tum sancte Katarine virginis anno regni regis Edwardi filij regis

Edwardi sexto decimo p sacramentum Willmi de Hogwyk, Ade de

Hogwyk, Willmi de Scales, Ade 01— de Longeton, Koberti Per-

shull, Henr, de Blakeburne, Willmi le de Noteshagh, Johannis

de fFaldworthinges, Koberti de IFaryngton, Willmi filij Ric. de Hole,

et Rogeri filij Hugonis de Moudsley juratores ad inquirendum sup

content, in brevi huic inquisitioni consuto. Qui dicunt per sacra-

mentum suum quod non est ad dampnum nec prejudicium dni Regis

nec aliquorum aliorum si dnus Rex concedat Abbati et conventui de

Evesham, quod ipsi undecim acras terre et duas acras prati cum pti-

nencijs in Hogwyk quas de Simone de Hogwyk, unum mesuagium

quatuordecim acras terre et tres acras prati cum pertinencijs in eadem

villa que de Alano de Meles, unum mesuagium et decem acras terre

cum ptinencijs in eadem villa que de Roberto de Knapesheued, et

unam acram terre et dimidiam cum ptinencijs in eadem villa quas

de Ahcia la Countasse, unam acram terre et dimidiam cum ptinen-

cijs in Penwortham quas de Simone filio Hugonis, decem solidatas

redditus cum ptinencijs in fFarington quas de Johanne de Gayrestang,

et decem et octo denaratas redditus cum ptinencijs in eadem villa

quas de Adam de Hogwyk, sibi et domui sue in feodo post publica-

tionem statuti, de terris et tenementis ad manum mortuam non